
 

 

 

EK-1 GELİR BELGESİ EKLERİ 
 

VELİ MEMUR İSE, 

2024 yılına ait (1 Ocak – 31 Aralık) bağlı olduğunuz KURUMDAN ALINACAK bir yıllık toplam gelirinizi gösterir belge. 
(Maaş, Ek ders, döner sermaye, ikramiye, nafaka vs  hepsi yazılacaktır.) 
SGK’ya gidilip  maaş alıp almadığına dair belge. 

MALİYEYE gidilip vergi mükellefi olup olmadığınıza dair belge  

TARIM MÜDÜRLÜĞÜNE gidilip Gelir Belgesi. (2024 Yılı) 
(Anne-Baba her ikisi için de ayrı ayrı belgelendirilecektir.) 

 

VELİ İŞÇİ İSE, 

2024 yılına ait (1 Ocak – 31 Aralık) bağlı olduğunuz MUHASEBE bürosundan alınacak bir yıllık toplam gelirinizi 

gösterir onaylı belge. 

Özel sektörde işçi ise bağlı olduğu muhasebeden onay alınacaktır. 
SGK’ya gidilip  maaş alıp almadığına dair belge. 

MALİYEYE gidilip vergi mükellefi olup olmadığınıza dair belge  

TARIM MÜDÜRLÜĞÜNE gidilip Gelir Belgesi. (2024 Yılı) 
(Anne-Baba her ikisi için de ayrı ayrı belgelendirilecektir.) 

 

VELİ EMEKLİ İSE, 

2024 yılına ait (1 Ocak – 31 Aralık) MAAŞ ALDIĞINIZ BANKADAN aylar itibariyle yıllık toplam maaş dökümünüzü 

gösterir onaylı belge.  

SGK’ya gidilip  maaş alıp almadığına dair belge. 

MALİYEYE gidilip vergi mükellefi olup olmadığınıza dair belge  

TARIM MÜDÜRLÜĞÜNE gidilip Gelir Belgesi. (2024 Yılı) 
(Anne-Baba her ikisi için de ayrı ayrı belgelendirilecektir.) 

 

VELİ ESNAF İSE, 

Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde 
vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (2024 yılı) gelir  vergisi matrahını gösteren belge. (Vergi Levhanızın 

Fotokopisini belgelerinize ekleyiniz.) 

Hem emekli hem de serbest meslek sahibi iseniz, emekliliğinizi aylık gelir kısmına, vergi levhasından gözükecek 
geliri ailenin diğer gelirleri bölümüne işleyiniz. (Özel muayenesi olan doktor vs. aynı işlemi yapacaktır.) 
SGK’ya gidilip  maaş alıp almadığına dair belge. 

MALİYEYE gidilip vergi mükellefi olup olmadığınıza dair belge  

TARIM MÜDÜRLÜĞÜNE gidilip Gelir Belgesi. 

(Anne-Baba her ikisi için de ayrı ayrı belgelendirilecektir.) 

 

VELİ ÇİFTÇİ İSE, 

SGK’ya kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge.  

MALİYEYE gidilip vergi mükellefi olup olmadığınıza dair belge.  

Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge (2024 Yılı) 
(Anne-Baba her ikisi için de ayrı ayrı belgelendirilecektir.) 

 

Veli Çalışmıyor ise, 

SGK’ya kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge.  

MALİYEYE gidilip vergi mükellefi olup olmadığınıza dair belge.  

Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge (2024 Yılı) 
(Anne-Baba her ikisi için de ayrı ayrı belgelendirilecektir.) 

 


